DER BÜRGERMEISTER DER VERBANDSGEMEINDE BAD KREUZNACH



Bad Kreuznach, 14.11.2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses des Verbandsgemeinderates Bad Kreuznach lade ich Sie hiermit für

Donnerstag, den 23.11.2023, 17:30 Uhr,

in den Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes, Rheingrafenstraße 11, 55583 Bad Kreuznach ein.

TAGESORDNUNG

öffentlicher Teil:

- 1. Mitteilung über den Sachstand der Kalkulation der einmaligen Beiträge des Abwasserbeseitigungsbetriebs
- 2. Beratung und Beschlussfassung über den Wirtschaftsplan für das Wirtschaftsjahr 2023 des Abwasserbeseitigungsbetriebs, im Rahmen der Nachtragshaushaltssatzung der Verbandsgemeinde Bad Kreuznach
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die 1. Nachtragshaushaltssatzung der Verbandsgemeinde Bad Kreuznach für das Haushaltsjahr 2023
- 4. Mitteilungen und Anfragen

nichtöffentlicher Teil:

5. Mitteilungen und Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

Marc Ullrich Bürgermeister